perante a CVM, na categoria “S1”, com sede na cidade de Curitiba, estado do Paraná, na Avenida Sete de 
Setembro, nº 4.781, Sobreloja 02, Água Verde, CEP 80.250-205, inscrita no CNPJ sob o nº 10.608.405/0001-60 
(“Emissora” ou “Securitizadora” e “Oferta”, respectivamente), em que foram subscritos e integralizados 
140.000 (cento e quarenta mil) CRI da 1ª Série e 60.000 (sessenta mil reais) CRI da 2ª Série, cada um pelo 
valor nominal unitário de emissão de R$ 1.000,00 (mil reais), em 24 de março de 2025 (“Data de Emissão”), 
perfazendo o montante total de: 

R$ 200.000.000,00 
(duzentos milhões de reais)